
Приказ  
по муниципальному казённому дошкольному образовательному учреждению 

 «Бродовской детский сад» 
 

от  24 апреля 2019г.                                                             № 10- ОД 
 
Об утверждении Положения  
о конфликте интересов работников  
и мерах по его урегулированию 
 
На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (глава 1 статья 2 пункт 33, глава 5 статьи 47, 48). Федерального 
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических 
рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 
противодействию коррупции, утвержденные Министерством труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 08 ноября 2013 года, иных нормативных правовых актов; 
Устава МКДОУ «Бродовской детский сад»   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Положения о конфликте интересов работников  
и мерах по его урегулированию (прилагается). 
2. Ответственному по организации работы по антикоррупционной деятельности  в 
МКДОУ «Бродовской детский сад» ознакомить работников с Положением, утвержденным 
настоящим приказом. 
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

                       Заведующий МКДОУ _____________   Н.И.Ширяева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-17T14:47:34+0500
	д.Брод
	Ширяева Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




